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• Tiroir optique 1U 19’’ coulissant
• Jusqu’à 48 brins (LC)
• 4 entrées câbles
• Existe en SC, LC, SCAPC, LCAPC
• Oreilles 19’’ réglables
• Simple façade
• Zone étiquettes en face avant
• Livré avec un kit management

Tiroir optique 19’’ ÉQUIPÉ MONOMODE (traversées + kit)

LIE
N

’K
 FR

A
N

C
E

 - FIC
H

E
 P

R
O

D
U

IT

9/125 OS1 OS2C
O

M
PA

T
IB

LE



2/2

www.lienk.eu Les spécifications peuvent changer sans préavis 
Photo(s) non contractuelle(s) - Imprimé en France 
Création service communication lien’k - 2016

Garantie: 1 an

482/432x204x44
Jusqu’à 48 fibres

Kit de management:
Lyres de lovage + presse 
étoupe PG13.5
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Unité de vente: 1 RoHS - CE

* conditions sur demande

OS2 (9/125) SC LC

traversées DUPLEX
OS2 + KIT

3
traversées SIMPLEX
OS2 + KIT

6
traversées DUPLEX
OS2 + KIT

6
traversées SIMPLEX
OS2 + KIT

12
traversées DUPLEX
OS2 + KIT

12
traversées SIMPLEX
OS2 + KIT

24
traversées DUPLEX
OS2 + KIT
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SCAPC
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LCAPC

TIR03LCADVS2E
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TIR24LCASVS2E

TIR24LCADVS2E

Aide à la commande


